destinados a la armonización de los planes de desarrollo "Un Nuevo Contrato Social y 

Ambiental para la Bogotá del Siglo XXI" y "Bogotá Camina Segura", realizados por la 

Unidad Administrativa Especial Cuerpo Oficial de Bomberos para la vigencia fiscal de 

2024, ascendieron a un valor total de VEINTITRES MIL QUINIENTOS SIETE 

MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE MIL DIECISIETE PESOS ($23.507.415.017), 

así: 

Cuadro No. 20. Armonización Presupuestal Resolución No. 843 de 05 Julio de 

2024 

Cifras en pesos 

UN NUEVO CONTRATO SOCIAL Y AMBIENTAL 
PARA IA BOGOTÁ DEL SIGLO XXI 

BOGOTÁ CAMINA SEGURA 

CONTRACRÉDITOS CRÉDITOS 

No. 
Proyecto